第２４４回役員会議事概要

日   時  平成３０年９月２１日（金）１５時１０分～１５時４０分
場    所  特別会議室
出 席 者  山崎，向，柴田，大竹，福森，氷見谷，中沢，（村本）

１ 前回議事確認
  第２４３回役員会（平成３０年７月２０日開催）［資料１］

２ 協 議

（１）入学検定料の免除の対象となる自然災害の決定

   標記について，議長から資料２に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。

（２）医薬保健研究域附属健康増進科学センター最終評価（9年目）

   標記について，議長から資料３に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。

（３）産業技術総合研究所とのコンカレント・アポイントメント協定締結

   標記について，議長から資料４に基づき説明があり，審議の結果，原案のとおり

決定した。